«
	17
	»
	01
	20
	17
	г.

	№
	167

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении размеров платы
за содержание жилых помещений
для обеспечения надлежащего
содержания общего имущества
многоквартирных домов

В соответствии со ст.156, 158, 161 Жилищного кодекса Российской Феде-          рации, постановлением Администрации города от 13.08.2013 № 5867 «Об утверждении перечня услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего               содержания общего имущества в многоквартирном доме», Уставом муниципального образования городской округ город Сургут:
[bookmark: sub_2]1. Установить с 01.02.2017 размеры платы за содержание жилого поме-               щения муниципального жилищного фонда, а также в приспособленных                            для проживания строениях согласно приложениям 1 – 10.
2. Определить с 01.02.2017 перечни размеров платы за содержание жилого помещения для обеспечения надлежащего содержания общего имущества                  многоквартирных домов согласно приложениям 11 – 19.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации города                  от 07.04.2015 № 2361 «Об установлении размеров платы за содержание                       и текущий ремонт жилых помещений для обеспечения надлежащего содержания общего имущества многоквартирных домов» с 01.02.2017.
4. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном                  портале Администрации города.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin